IcoAOyIOHOG — XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC NOAU HIKPGV OVTOTNTWV

MEDGREENHOUSE I.K.E. ®OPOAOI'IKO ETOZ 2022 IZOAOIIZMOZ 31.12.2022
4n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2022) A®M 801173709 NEMH 150804444000

Mood og HOVADEG EUPH®

Meplouciaka oTolXEia

Mayia

Meiov: AnooBeopeva 80,64
Meiov: Anopsiwpéva

Anaitiosic
Noina
2uvoAo evepynTikou

KaOapn 0£€on Kal UNOXPEWGCEIG

Kepalaia kar anoBeparika

BpaxunpdBeouEC UNOXPEWTEIC

2uvoAo kaBapiic B£0rI¢ Kal UNOXPEDOEWV

2022

23.080,65

80,64

23.000,01
3.536,88
201,77

26.738,66

7.220,91
19.517,75

26.738,66

80,64

KatdoTaon ANoTeAEOUAT®V Yia NOAU HIKPEC OVTOTNTEC TG 31/12/2022

MEDGREENHOUSE I.K.E. ®OPOAOrIKO ETOZ 2022 IZOAOINIzZMOZz 31.12.2022
4n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2022) A®M 801173709 N'EMH 150804444000

Noina £€oda kai JnUIEG

Tokol kal cuvaen kovdUAia (kaBapo nocd)
AnoTEAECUA NPO POPWV

AnoTéAeopa nePIOdOU LETA ano pOpPoug

O AIAXEIPIZTHZ

KQNZTANTINOZ I. ZAMIQTAKHZ
AAT AZ 181215/ 2007

BOAOZ 30.06.2023

O AOlIzZTHZz
MEQPTIOZ AG. KOYKAOYMITEPHZ
AAT AI 308091 / 2010
AP. AAEIAY 0048580 - A’ TA=HZ

2022
(2.555,92)
(60,60)

(2.616,52)

(2.616,52)

2021

23.080,65

80,64

23.000,01
3.429,92
425,25

26.855,18

9.837,43
17.017,75

26.855,18

2021
(3.857,82)
(93,10)

(3.950,92)

(3.950,92)



